様式第２号

堺     市     長     殿

補 助 年 度 年度

交 付 決 定

補助金交付決定額

日

１日あたりの平均利用人数（※） 人

電気代 円

水道代 円

ガス代 円

円

注意

補 助 金 の 名 称 堺市老人集会室運営補助金

堺市老人集会室運営補助金実績報告書

     年　　　　月　　　　日

　所在地

　団体名

　代表者職氏名

　　　　　　年度堺市老人集会室運営補助金について、次のとおり報告します。

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日付け通知 第　　　　　　　　号

円

運 営 実 績
年間利用日数

補 助 金 充 当 先 の
決 算

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

担当課受付印

※1日あたりの平均利用人数 ＝ 全利用人数 ÷ 年間利用日数

備考　　　堺市補助金精算書（規則様式第１１号）を添付すること。